ARSRESULTAT:

Mental Helse Skien - 2023

Regnskap/budsjett: 01.01.2023 - 31.12.2023 Fjorarstall: 01.01.2022 - 31.12.2022

-

Konto Navn
RESULTATREGNSKAP
Driftsinntekter

3000 Medlemskontingent

3001 Velferdsmidler

3400 Offentlig stotte

3401 Annen stgtte

3403 FUNKIS Stette

3406 Bingooverskudd

3407 Grasrotandel

3408 Likepersonsmidler

3409 Momskompensasjon

3702 Andre inntekter, stgtte og gaver
Sum Driftsinntekter
Driftsutgifter

4000 Deltagelse i andres stevner

5000 Honorarer

5001 Ekstern honorering

5300 Frigjering tillitsverv

5900 Kurs

6300 Leie/lokaler

6800 Kontorrekvisita

6801 Trykking, kopiering, reklameartikler

6804 Data

6900 Telefon og Data

7100 Reiseutgifter

7300 Reklame og annonser

7301 Foredrag, tilstelning og gaver

7302 Medlemsaktiviteter

7600 Bevilgninger/gaver

7700 Oppholdsutgifter for kursdeltagere

7701 Styremgter

7702 Arsmote

7703 Mpgte utgifter og representasjon

7790 Andre driftsutgifter
Sum Driftsutgifter
DRIFTSRESULTAT

Finansposter

8040 Renteinntekter

8140 Renteutgifter og gebyrer
Sum Finansposter
RESULTAT FOR SKATTER

Disp. av arsresultat
8960 Dekning av tidligere ars undersk.
Sum Disp. av arsresultat

ARSRESULTAT ETTER DISPOSISJONER

Balanse: Mental Hel

Ktonr. Kontonavn

Eiendeler
Omlgpsmidler
1920 Bank innskudd, ktonr
1930 Plasseringskonto
Sum Omlgpsmidler
SUM Eiendeler

Egenkapital og gjeld
Egenkapital
2050 Opptjent egenkapital
2099 Arsresultat (opptj. egenkapital)
Sum Egenkapital
SUM Egenkapital og gjeld

I ar2023 | fjor 2022
8 663,00 8 476,00
40 000,00 60 000,00
18 500,00 22 632,00
3 300,00 6 320,00
42 429,00 44 207,00
84 049,73 49 302,87
4 734,00 3 311,00
18 175,00 17 888,00
29 274,75 12 362,50
249 125,48 224 499,37
-5648,00
- 41 200,00 - 32 000,00

-2 500,00
-3 000,00

-25627,70
- 8 563,00 - 23 660,00
- 656,99 - 18 641,00
-12 482,16 -9677,50
- 312,50
-1892,27 -2 907,37
- 11 899,37 -11687,70
-5008,92 - 7 509,55
-49 037,25 - 37 338,77
-35704,84 - 38 442,50
-10 828,69 - 15 065,00
-3271,69 -1889,75
-8532,44 -9637,81
- 678,00 - 545,20
-9745,75 - 11 522,00
- 227 629,07 - 229 484,65
21 496,41 -4 985,28
4 387,00 58,00
-1376,00 -1345,00
3 011,00 -1 287,00
24 507,41 -6 272,28
6 272,28
6 272,28

24 507,41

se Skien pr. 31.12.2023

I ar 2023 I fjor 2022
989,65 210 719,24

234 237,00
235 226,65 210 719,24
235 226,65 210719,24
210 719,24 210 719,24

24 507,41
235 226,65 210 719,24
235 226,65 210719,24
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Budsjett 2023

9000
5000
50000
23000
7500
44000
56000
3500
18000
12000
228000

-10000
-40000

-20000
-12000
-20000
-12000
-2500
-4000
-14000
-8000
-50000
-50000
-5000
-2500
-2000
-10000
-5000
-12000
-279000
-51000

-51000

-51000



